
Raya Diversin sähköinen sisäpiiri tiedottaa

Haipakkaa Krabilla

Krabin lähisaaristo on hai-lovereiden paratiisi. Mm. Koh 
Bida Nokilla niitä näkee lähes sadan prosentin varmuu-
della jokaisella sukelluksella; mustatäplähait ja riutta-
hait ovat nimittäin totisesti ottaneet paikan omakseen 
ja kavereita voi bongata jo 10 m:n syvyydessä! 

Parhaiten kaudelta jäi mieleen huhtikuinen Project 
Aware Dive for Earth -päivä, jonka tarkoituksena oli 
auttaa hieman Luontoäitiä järjestyksenpidossa. Ke-
räsimme Krabilta, Koh Lantalta ja Phuketista kasaan 
noin 50 naaman joukkion asiakkaita ja omaa henki-
lökuntaamme ja suuntasimme pintaturistien suosi-
malle Viking Cave -kohteelle. Tämä kohde on muista 
Thaimaan vedenalaisista kohteista poiketen usein 
valitettavan roskainen ja halusimme tehdä asialle jo-
tain. Porukkamme keräsi meren pohjasta yhteensä 11 
säkillistä, eli noin 150 kiloa erilaista roskaa. Päivä oli 
siis paitsi megahauska, myös über-hyödyllinen! Kiitos 
kaikille mukanaolleille!

Mikäli suuntaat kesälomallasi Krabille, tulehan kol-
kuttelemaan toimistomme ovea. Olemme nimittäin 
avoinna koko kesän! -Kirsi

Isoja egoja myös Koh Lantalla...

Iso elämys oli viime talvena ehdottomasti sukellus, 
jonka tein kahden asiakkaani kanssa Koh Haa Yailla. 
Olimme noin 25 m:n syyvyydessä kun vastaamme 
lipui 6-7 metrinen valashai kuin majesteettinen valta-
merilaiva... Tämäkin yksilö olisi ilmeisesti nautiskellut 
salamavalojen loisteesta, sillä se poseerasi meille  
kosketusetäisyydellä noin kymmenen minuutin ajan. Ja 
arvatkaa vaan oliko kellään meistä kameraa mukana... 
Murphyn laki. Samainen raskaansarjan Robert Redford 
oli nähty myös hiukan myöhemmin snorklaajien suosi-
massa Koh Haa -laguunissa. Toivottavasti sillä kertaa 
joku oli muistanut pakata matkaansa kameran...

Koh Haan laguuni on muuten varsinainen Ahdin aar-
reaitta niin snorklaajille kuin sukeltajillekin. Olemme 
törmänneet laguunilla matalassa vedessä lähes päivit-
täin kilpikonniin, ja makrokuvaajille filminruokaa ovat 
tarjonneet myös mm. sammakkokalat, harlekiinit ja 
haamuputkikalat... Eikä päivä suinkaan ole Koh Haalla 
ohi vesileikkien tauottua: paluumatkoilla laguunilta 
olemme törmänneet mm. minkevalaisiin ja delfiinei-
hin. Eräs ikimuistoinen näky oli kun False Killerwhalet 
ajoivat takaa purjekaloja... jonka jälkeen pian saim-
mekin ihastella delfiiniparven metkuiluja. Varsinainen 
biologian tunti... -Teemu

Läpysköitä myös Similanin suunnalla!

Terkut Khao Lakista! Similan on joka vuosi yhtä upea, 
sitä tuskin kukaan paikalla käynyt voi kiistää. Tällä 
kaudella ykköselämyksen taisivat meilläkin tarjota 
mantarauskut, joita eräällä Koh Bonin safarillamme 
saimme tuijotella useamman kappaleen sarjana. 
Nämä yksilöt tuntuivat olevan tavallista isommalla 
egolla varustettuja, sillä ne jäivät hengailemaan 
sukeltajiemme ympärille pitkäksi aikaa. Jengi oli 
varsin värikästä; mantoja oli joukossa ainakin neljää 
erilaista versiota ja yksi niistä jopa näytti täysin  
albiinolta. Omituisia otuksia...

Teretulemast Khao Lakiin taas ensi talvena,  
kesäkaudella sukellusolosuhteet eivät Similanilla ole 
suotuisia joten ripustamme märkäpuvut nyt muuta-
maksi kuukaudeksi narikkaan. -Tia

PPS. Olet tavalla tai toisella joutunut Raya Diversin postituslistalle. Mikäli et jostain syystä halua jatkossa vastaanottaa  
tiedotteitamme, vastaa tähän sähköpostiin ja kirjoita otsikoksi ”REMOVE”.

Thaimaan talvessa on yksi aivan erityislaatuinen piirre: se tuntuu loppuvan aina ennenkuin on ehtinyt alkaakaan. Ilmiötä on 
ihmetelty monesti ja syykin siihen on tieteellisissä tutkimuksissa selvitetty: aika lentää siivillä teidän ansiostanne rakkaat 
heimolaiset! Tähänkin talveen mahtui lukematon määrä actionin täyteisiä päiviä pinnan päällä ja alla - sen verran vauhdikkaita 
että nyt taas vaan ihmetellään että joko muka taas on aika pistää talvikausi nippuun? Otetaanpa vielä pieni rewind menneisiin 
kuukausiin, tässä kauden kohokohdat saittimanagereidemme kertomina:

Yhdistetty tervehdys Phuketista ja saarelta,

Rayalla olemme joutuneet hankkimaan helmitaului-
himme muutaman rivin lisää sillä mantoja on nähty 
saaren ympäristössä tällä kaudella niin tiuhaan että 
laskuissa meinaa olla vaikea pysyä perässä! Monta 
aplodien arvoista dyykkiä tulee mieleen menneeltä 
kaudelta, mutta ehdoton kohokohta taisi olla kerta, 
jolloin törmäsimme sekä mantaan että delfiiniparveen 
saman sukelluksen aikana...  

Olosuhteet muuttuvat pikkuhiljaa monsuunin käännyt-
tyä puhaltamaan idän sijasta lännen suunnasta. Rayalla 
tämä kuitenkaan ei suinkaan tarkoita sukellusten 
päättymistä. Päinvastoin: meillä harrastetaan vesileik-
kejä läpi kesän... Monen mielestä jopa jos mahdollista 
rennommissa fiiliksissä kuin talven aikana. Lähde tänä 
kesänä toteamaan asia paikan päälle! -Mikko ja Jyri

Huh hellettä! Hiki virtaa tätäkin tiedonantoa  
teille naputellessa. Bongailkaahan te siellä valkovuok-
koja ja leipokaa toukokuun alussa äidille iso kakku!

- Raya Divers

PS. Jos et ole vielä julkaissut naamariasi Facebookissa, niin kulmilla liikkuessasi käy ihmeessä tekemässä niin. Osoitteessa 
www.facebook.com/group.php?gid=2375883624 toimii aktiivinen Raya Divers -klubi, jossa tapaat heimoveljiämme 
ja -sisariamme, kuulet ajantasaisimmat uutiset Thaimaan tapahtumista sekä voit zoomailla kosteita kuvia ja videoita. Niin 
ja muista vierailla myös webbisivuillamme www.rayadivers.com, sieltä löydät mm. tietopaketin sukeltamisesta kesä-
Thaimaassa.


